

Iso-Byg ApS
Bregnevej 7, 8920 Randers NV

CVR-nr. 30 57 89 53

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2017.

Ulrik Juul Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Iso-Byg ApS Bregnevej 7 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 30 57 89 53
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ulrik Juul Andersen, Bregnevej 7, 8960 Randers SØ
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	Ulrik Juul Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel byggematerialer og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 874.830 kr. mod 846.438 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 312.953 kr. mod 248.525 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	874.830	846.438
1 Personaleomkostninger	-445.227	-473.911
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.080	-23.435
Driftsresultat	401.523	349.092
Andre finansielle indtægter	8.622	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.707	-29.739
Resultat før skat	401.438	319.353
Skat af årets resultat	-88.485	-70.828
Årets resultat	312.953	248.525
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	240.000
Overføres til overført resultat	12.953	8.525
Disponeret i alt	312.953	248.525

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	106.575	111.435
Materielle anlægsaktiver i alt	106.575	111.435
Anlægsaktiver i alt	106.575	111.435
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	291.768	381.000
Varebeholdninger i alt	291.768	381.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.054	637.333
Andre tilgodehavender	112.422	0
Tilgodehavender i alt	159.476	637.333
Likvide beholdninger	1.743.090	445.416
Omsætningsaktiver i alt	2.194.334	1.463.749
Aktiver i alt	2.300.909	1.575.184

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	263.285	250.332
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	240.000
Egenkapital i alt	<u>688.285</u>	<u>615.332</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.134	10.541
Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.134</u>	<u>10.541</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	543.274	387.258
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>543.274</u>	<u>387.258</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	655.164	183.690
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	161.217	130.592
Anden gæld	243.835	247.771
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.060.216</u>	<u>562.053</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.603.490</u>	<u>949.311</u>
Passiver i alt	<u>2.300.909</u>	<u>1.575.184</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	319.337	340.980
Pensioner	66.009	56.196
Andre omkostninger til social sikring	1.988	3.324
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>57.893</u>	<u>73.411</u>
	<u>445.227</u>	<u>473.911</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	250.332	241.807
Årets overførte overskud eller underskud	<u>12.953</u>	<u>8.525</u>
	<u>263.285</u>	<u>250.332</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	240.000	0
Udloddet udbytte	-240.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>240.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>240.000</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder eller pantsætninger af nogen art.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ulrik Juul Holding ApS, CVR-nr. 30284585 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 64 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.